
「公印省略」 

３筑紫第２号－５０９ 

令和４年 １月２５日 

 

各高等学校長 殿 

 

福 岡 県 立 筑 紫 高 等 学 校  

 校 長      石  本   月  洋  

 （福岡県高等学校体育連盟会長） 

 

 

令和３年度 福岡県高等学校バスケットボール新人大会の中止について（通知） 

 

 

  時下、貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  また、日頃より当連盟の諸事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、表記のとおり、令和３年度福岡県高等学校バスケットボール新人大会を中止といたします。

新型コロナウィルス第 6波の感染は驚異的なスピードで広がりを見せ、爆発的に感染者を増やし、 

福岡県にもまん延防止等重点措置が適用されることとなりました。 

その様な状況下では生徒、教職員、運営スタッフの健康面に大きなリスクがあると考え、大会の 

開催は困難であると判断いたしました。 

各位におかれましては、多大な御迷惑をおかけいたしますが、何卒、御理解と御協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

また、担当者（顧問）への御連絡をよろしくお願いいたします。 

   

 

 

    

問合せ先 

福岡県高等学校体育連盟 

バスケットボール専門部 

委員長 杉 森 武 彦 

福岡県立修猷館高等学校  

Tel 092-821-0733 


